צו העיכוב יעמוד בתוקפו עד למתן החלטה אחרת על ידי בית משפט קמא.

בנסיבות החריגות כפי שתוארו לעיל, אני פוסקת הוצאות לפי תוצאות הדיון בבית משפט קמא בסך

.₪ 2,500

מזכירות בית המשפט תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתנה והודעה היום כ' חשוון תשע"ז, 21/11/2016
בהיעדר הצדדים.

מרים סוקולוב , שופטת עמיתה